2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

04.03.2019 года № 173

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 05.12.2017 года № 1099

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Карталинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Карталинского муниципального района от 14.07.2017 года № 561 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Карталинского муниципального района»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 05.12.2017 года № 1099 «О муниципальной программе «Профилактика социального сиротства и семейного неблагополучия» на 2018-2020 годы в Карталинском муниципальном районе Челябинской области» (с изменениями от 13.03.2018 года № 222,                                                        от 19.11.2018 года № 1174, от 24.12.2018 года № 1341) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) в наименовании указанного постановления вместо слов                           «на 2018-2020 годы» читать слова «на 2018-2021 годы», далее по тексту;
2) в пункте 1 указанного постановления вместо слов                                        «на 2018-2020 годы» читать слова «на 2018-2021 годы», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев